МКУ «Администрация Трубачевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«05» сентября 2019 года

	[bookmark: _GoBack]                                  № 49

Об отмене постановления Администрации Трубачевского сельского поселения от 17.02.2016 № 27 «Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в государственной собственности Томской области, земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

	В связи с противоречием действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 14.02.2016 № 27 «Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в государственной собственности Томской области, земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: Par27]  Глава Трубачевского поселения 			                         О.А.Трубачева